

میرویس ودان محمودی

(سوم سپتمبر 2010)

یتیمان پرچی و دکتورین جدید شان "سوسیا لیسم دموکراتیک"!

ازچندی به اینطرف واماندگان پرچی ازآستین شورای نظاردرسایت های انترنت مشغول اغواگری و اغفال نسل جوان کشورمیباشند. این آدمکشان حرفوی بخاطر تجدید و تنظیم و احیاء باند منفور پرچم تلاشهای واپسین شانرا برای رسیدن بقدرت سیاسی تحت عنوان فریبای "سوسیالیزم دیموکراتیک" بکاربرده ومیبرند، تا در موجودیت قدرت سیاسی به بقای ننگین شان ادامه دهند. اگر دیروز تحت نام «سوسیالیزم» عامل پیاده کردن اهداف استعماری سوسیال امپریالیسم روس در افغانستان بودند و بالای شانته های توده های مردم بمثابه باری گران سوار شدند ، امروز تحت نام "سوسیالیزم دیموکراتیک" به عوامفریبی مشغول میباشند. مگر این چشمپارگان بی حیاء و فاقد وجدان وعاری از شرافت انسانی وهمپاله های خلقی وسازائی شان، نمیدانند که آفتاب زندگی سیاسی ننگینشان غروب کرده است و این سگان حلقه بگوش کرملین در بین مردم هیچ جایگاهی ندارند. شما پرچیهای میهنفروش پیشنهاد سوسیالیسم "دیموکراتیک را" دادید، اما بدون تشریح و تفصیل این پدیده جدید من درآوردی سکوت اختیار نمودید و فرار را بر قرار ترجیح دادید، بدانید که این خیز و جست تان یک بار دیگر شکست محتوم وافتضاح تانرا نوید میدهد. بشریت تاحال دونوع سوسیالیسم را تجربه کرده است. نخست، سوسیالیزم بورژوازی و دوم سوسیالیزم پرولتری. سوسیالیسم بورژوازی در کشورهای چون فرانسه- کانادا و کشورهای ناروی- سویدن- دنمارک وغیره با دیموکراسی بورژوائی تجربه شده است. در کشورهای روسیه تا درگذشت استالین و در چین تا کودتای دینگ سیا ئو پین سوسیالیزم حکومت کرد و همچنان دیموکراسی پرولتری را توأم بادیکتاتوری پرولتری امتحان کرد. سوسیالیزم در واقع مرحله اول از یک فرماسیون اجتماعی - اقتصادی است که کمونیسم نام دارد. در دوران سوسیالیزم طبقات وجود دارد. و مبارزه طبقاتی تا محوکامل طبقات و جامعه طبقاتی ادامه می یابد. زمانیکه طبقات محو شد، جامعه بشری شاهد

جامعه عاری از ستم و استثمار و هر نوع بی عدالتی خواهد بود که آن جامعه جامعه کمونیستی می باشد و بمقام والای انسان و انسانیت ارج و الویت میگذارد. تا حال جامعه بشری جزء از کمون، جامعه اشتراکی اولیه تا حال کمونیزم و جامعه کمونیستی را ندیده است.

کمونیسم به معنای اصول اشتراکی، مرام اشتراکی می باشد که انسانها مثل یک فامیل با هم زندگی میکنند. مرتجعین و اجاره داران دین با تهمت‌ها و برجسپ زندهای ناروا بر «بیناموسی» کمونیستها، درید نام کردم سوسیالیسم و کمونیسم سعی و تلاش و افری بخرچ داده اند. اما از قضاء تیرکین و چرکین و افتراء شان به سنگ خرائین تصادم کرد و چهره های "روحانی" شان از آغاز جنگ مقاومت ملی بر علیه روسها و اجیران داخلی شان در معرض دید قرار گرفت و آفتاب واقعیت در قعر کذب و ریاکاری شان دمید و رسوای شان ساخت. درین سه دهه ارتجاع بومی مذهبی نشان داد آنها نتنها به مقام ارزشمندانسانی ارج نمیگذارند بل شیادان و ریاکارانی میباشند که از هر خاین و جانی و وطنفروشی گوی سبقت را ربوده اند. زن فروشی و بچه بازی به امری معمولی برای شان مبدل گشته و این پیشه خلاف شرافت انسانی در متن تاریکی های شان ادامه دارد.

خوشبختانه که مارکسیستهای انقلابی بخاطر استقرار سوسیالیسم و رسیدن به کمونیسم بمبارزه مسلحانه در سه کشور چون پیرو- هند و کردستان شمالی در ترکیه پرداخته و موفقیتهای چشمگیری را کسب نموده اند. با بحران سرمایه داری جهانی در طی دو سال اخیر، شیرازه سرمایه در حالت به هم پاشیدن بوده و پایه های آن متزلزل شده و کارگران و زحمتکشان جهان به سوسیالیسم پناه آورده اند. مخصوصاً در شرق امریکا امروز مردم برای رسیدن به سوسیالیسم مبارزه می کنند.

خلق و پرچم با بد نام کردن سوسیالیسم خیانت عظیمی برای کارگران و زحمتکشان جهان نمودند. سوسیالیسم به معنی اصلی اش محور جامعه طبقاتی و ساختمان جامعه فاقد ستم، استثمار و بهره کشی انسان از انسان است. دوران حاکمیت باند های خلق و پرچم نه تنها تضاد های طبقاتی را در کشور شعله و رساخت بل با وحشت و بربریتی که آفرید، توده ها را نیز منجر و متنفر از سوسیالیسم نمود. مخصوصاً که تنظیم ها و احزاب ارتجاعی اسلامی و حامیان آنها در سطح جهان، حکومت جنایتکاران و آدم کشان خلقی پرچمی و تجاوز نظامی سوسیال امپریالیسم روس و جنایات و سبعبیت آنها را علیه مردم، سوسیالیسم و کمونیسم تبلیغ کردند. حالا شما از سوسیالیسم دیموکراتیک دم میزنید لطف نموده بگوئید که این سوسیالیسم ساخته و بافته خلقی و پرچمی چه نوع سیستم جدیدی می باشد و دوکتورین اصلی آن چیست؟ اگر پرچمی ها و خلقی ها ذره ای شرافت میداشتند، خویشان را در

بدل قدرت و ثروت نمی فروختند و مصدر جنایات بی شماری نمیگشتند. امروز جنایتکاران و میهن فروشان پرچمی با دیده درایی و چشم سفیدی که خاصه آنها میباشد، میآیند و سوسیالیسم "دیموکراتیک" نشخوار میکنند. این قلاده برگردنهای بی شرم تحت نام «رژیم دیموکراتیک» دو میلیون انسانرا کشتند، افغانستان را ویران نمودند، دو صد هزار را مفقوالاثر ساختند، بیشتر از سیصد هزار را معلول کردند، بیشتر از پنج میلیون را آواره و بیخانه کردند و در یک کلام تراژیدی "عصر" را آفریدند. این مزدوران بی عرضه حالا دو باره جویده های قبلی شانرا نشخوار میکنند و سعی می کنند تا چند تای مثل خود را اغوا و تحمیق کنند. اینها میدانند که عمر ننگین شان بپایان رسیده است و مردم و تاریخ از آنها نفرت عمیق دارند. پرچمی و خلقی نزد عوام قاتل و میهنفروش و شرف باخته ثابت شده اند. جنایتکاران و میهن فروشان پرچمی خلقی! امروز من این حقیقت را یکبار دیگر ثابت کردم که شما نتنها آدمکش، جنایت پیشه اید بل بیسواد نیز میباشید و همان بیسوادی تاریخی و مزدور منشی تان بود که کشور را بحمام خون مبدل ساختید، زندگی هایی را ساقط ساختید و مادرانی را درسوگ عزیزان شان اندوهبار و اشکبار نمودید و کشوری را تا امروز دستخوش حوادث پیاپی کردید.

لعنت و ننگ بر شما باد و نفرین به این "سوسیالیسم دیموکراتیک" شما جنایت پیشه های تاریخ!